关于促进学校开展校本教研的研讨活动的通知

为进一步引导学校校本教研，推进我市课程改革的深入进行，促进学校主动发展，经研究，市教研室将分组与相关学校的领导就校本教研的方案开展深入的研讨和交流，现将有关事项通知如下：

1. 研讨与交流采用集中与分散相结合的形式，即可以由几所学校的相关领导与教研室教研员开展集中研讨，也可以由市教研员直接到相关学校进行研讨。

2. 参加研讨的成员为市教研室教研员和相关学校的分管教学的校长、教导主任、教导处分管主任、教科室主任。

3. 研讨与交流的时间由市教研室另行通知。

常州市教育教研室

2004年2月23日

附：分组名单
第一组：省常中   市一中   北郊中学   五 中   二十四中

组  长：朱志平

组  员：蒋家义   虞澄凡   刘  芸   朱世周   瞿晓峰

第二组：同  济   朝  阳   二十五中   兰 陵   丽 华   理 想

组  长：孟繁炽
组  员：龚国胜   潘  莉   金惠文   周世明

第三组：北 环   晋 陵   花 园   实验初中   翠 竹

组  长：潘克勤

组  员：张  林   潘良生   袁正荣   鲁兴树

第四组：局 小   实 小   二实小   蓝 天

组  长：汪履平

组  员：盛宝良   朱洁如   胡澄宜   张小亚

第五组：三 中   田 中   清 潭   二十六中   勤 业

组  长：徐淮源

组  员：顾润生   承锡生   方建新   庄春梅